Bremen, 1346.¹⁾

¹⁾ Original in Trese 20, mit dem Siegel der Stadt. Die Namen der Rathsherren s. Urk. Nr. 543.

Nr. 556.

Der Ritter Geverhard Schulte verpfändet seinen Theil des Dorfes Borgfeld an den Knappen Martin von der Hude für 70 Mark.

16. Januar 1347.¹⁾

Coram omnibus presentes literas visuris vel auditoris ego Geverhardus dictus Schulte, miles, recognosco per easdem firmiter et protestor, quod ego cum voluntate uxoris mee et pleno consensu filiorum meorum Hinrici, Friderici et Geverhardi, nec non omnium heredum et coheredum meorum, quorum interest aut in futurum intererit consentire, obligavi et presentibus obligo meam partem, quam habeo in villa que dicitur Borchvelde, cum hominibus utriusque sexus ad dictam partem meam jam dicte ville pertinentibus, tam juvenibus, quam antiquis, tam *) agris cultis et incultis, pratis, pascuis, paludibus, viis ac inviis et universaliter cum omnibus suis juribus ac proprietatibus, obventionibus et pertinentiis ad predictam partem predicte ville spectantibus Martino de Huda, famulo, et suis veris heredibus pro septuaginta marcis Bremensibus receptis ab eodem in bonis grossis Turonensibus et denariis gravibus justo obligationis titulo possidendam. Ceterum ego Geverhardus dictus Schulte miles predictus et mei filii Hinricus, Fridericus et Geverhardus sepe dicti promisimus in solidum fide data et promittimus per presentes Martino de Huda et suis heredibus jam predictis justam et firmam warandiam in bonis supradictis. In cujus rei testimonium sigillum meum est appensum. Et nos Hinricus, Fridericus et Geverhardus, famuli prenominati, in evidentiam plenitudinis nostri assensus huic venditioni adhibiti sigilla nostra etiam presentibus duximus apponenda. Datum anno domini millesimo CCC. XLVII., in die sancti Marcelli pape et martyris.

¹⁾ Nach einer im Jahre 1661 geschriebenen Copie im hiesigen Archiv. Darunter steht von derselben Hand: „Hujus copie originale non exstat in archivo nostro.“

*) sic! Lies cum.

Nr. 557.

Der Rath bezeugt, dass die Bremer Bürger Johann Punt, Gertrud seine Frau, Johann, Friedrich, Heinrich und Hermann seine Söhne dem Rathmann Dietrich von Horn für 31 Mark ein Stück Land in der Feldmark Horn, nördlich von den Gütern des Klosters Lilienthal, verkauft haben. (Datum Breme, a. d. 1347, in prof. convers. b. Pauli).

Bremen, 24. Januar 1347.¹⁾

¹⁾ Original im k. Archive zu Hannover Nr. 882. Siegel abgefallen. Copie im Cop. Liliendal. fol. 51. Die Namen der Rathsherren s. Urk. Nr. 559.

Nr. 558.

Der Rath bezeugt, dass Robert genannt Mucghe, Hillegunde seine Frau, Friedrich und Heinrich, seine Söhne aus Süderbrook, dem Bremer Bürger Albert von Arsten ihre Güter in der Wetherung, westlich von den Gütern des Dietrich von Clawenbeke, für 5 Mark verkauft haben. (Datum Breme, a. d. 1347, feria secunda proxima post diem dominicam qua cantatur Judica).